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PENGUMUMAN 

NOMOR : 09/PANSEL-JPTP /2024 

TENTANG 

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI  

SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA  

KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT 

 

Berdasarkan Pengumuman Nomor: 02/PANSEL-JPTP/2024 tentang 

Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah 
Kabupaten Kotawaringin Barat, telah dilakukan verifikasi dan penelitian 
administrasi terhadap dokumen pelamar, maka nama-nama tersebut di bawah 

ini (berdasarkan abjad) yang dinyatakan memenuhi syarat /tidak memenuhi 
syarat administrasi sebagai berikut: 

 

NO NAMA JABATAN NAMAN PELAMAR KETERANGAN 

1 2 3 4 

1 

Asisten Perekonomian 

dan Pembangunan pada 
Sekretariat Daerah 

1. MUHAMMAD HASAN BASRIE ST, 
M.T 

MEMENUHI SYARAT 

    2. RAWANDI ST, MT MEMENUHI SYARAT 

    3. SAMUEL S.ST, MT MEMENUHI SYARAT 

    4. TEGUH WINARNO AP MEMENUHI SYARAT 

2 
Kepala Badan Keuangan 

dan Aset Daerah 
1. dr. ABIMAYU M.Kes MEMENUHI SYARAT 

    2. ALFAHUSAIN SST. MT MEMENUHI SYARAT 

    3. HANIK MUJIATI S.E., M.Ec.Dev MEMENUHI SYARAT 

    
4. KADEK ARI PURWANINGSIH S.E., 

M.Acc. Ak 
MEMENUHI SYARAT 

    
5. MUHAMAD  SUHENDRA 

S.E.,M.A.P. 
MEMENUHI SYARAT 

    
6. MUHAMMAD RUBIANSYAH S.Pt. 

Msi 
MEMENUHI SYARAT 

3 
Kepala Dinas 

Kependudukan dan 

Pencatatan Sipil 

1. BAMBANG SIGID PURNOMO SST, 
M.Si 

MEMENUHI SYARAT 

    2. HAZRIANSYAH S.STP., M.Si MEMENUHI SYARAT 

    3. INDRA WARDANA SSTP,  M.A.P MEMENUHI SYARAT 

    4. JULANDA RIFAN S.STP, M.M MEMENUHI SYARAT 

    5. TITIK ELLY WINA SH MEMENUHI SYARAT 

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT 

PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA  
Jalan Sutan Syahrir No.14 Pangkalan Bun (74112) Kalimantan Tengah 

Telp. (0532) 21045, Fax. (0532) 21018 
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4 

Kepala Dinas 
Komunikasi, 

Informatika, Statistik 
dan Persandian 

1. ANDI HERU WIYONO ST., M.T. MEMENUHI SYARAT 

    2. ARIEF SIANTORY S.T., M.A.P. MEMENUHI SYARAT 

    3. EDDY KUSNANDAR S.Sos,M.A.P. MEMENUHI SYARAT 

    4. FEBRI SRI HARTINI S.Pt M.A.P MEMENUHI SYARAT 

    5. INDRA WARDANA SSTP,  M.A.P MEMENUHI SYARAT 

    6. IRFANSYAH S.Sos MEMENUHI SYARAT 

    
7. dr JHONFERI SIDABALOK 

M.A.R.S. 
MEMENUHI SYARAT 

    
8. MUHAMMAD RUDYANSYAH ST, 

M.A.P 
MEMENUHI SYARAT 

    9. WAHJU WIDIASTUTI SH, LL.M MEMENUHI SYARAT 

    
10. ZENO HENDRA KURNIAWAN S.T., 

M.A.P. 
MEMENUHI SYARAT 

5 Kepala Dinas Pariwisata 1. AIMANDINATA S.Kep,Ns M.Kes MEMENUHI SYARAT 

    2. AMIR MACHMUD S.STP, M.Si MEMENUHI SYARAT 

    
3. BAMBANG SIGID PURNOMO SST, 

M.Si 
MEMENUHI SYARAT 

    4. EDDY KUSNANDAR S.Sos,M.A.P. MEMENUHI SYARAT 

    5. KARTINA WIDYASTUTI ST MEMENUHI SYARAT 

    6. MUHAMMAD ALAMSYAH S.Pd MEMENUHI SYARAT 

    
7. MUHAMMAD FIRMANSYAH 

PERMANA S.E. 
MEMENUHI SYARAT 

    8. RAWANDI ST, MT MEMENUHI SYARAT 

    9. RETNO LESTARI ST.,  M.T. MEMENUHI SYARAT 

    10. ROBBY SETIAWAN S.STP,  M.Si MEMENUHI SYARAT 

  11. RONA NIRMALA SP.,  M.M MEMENUHI SYARAT 

    12. SIGIT IMAM MULIA S.IP., M.A.P. MEMENUHI SYARAT 

    13. SUKARDI S.Pd MEMENUHI SYARAT 
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6 
Kepala Dinas Pemadam 
Kebakaran dan 
Penyelamatan 

1. ALDRIN SP MEMENUHI SYARAT 

    
2. DWI AGUS SUHARTONO S.E., 

M.Acc 
MEMENUHI SYARAT 

    3. HAFILUDDIN SE MEMENUHI SYARAT 

    
4. MUHAMMAD RUDYANSYAH ST, 

M.A.P 
MEMENUHI SYARAT 

    5. MUSTAWAN LUTFI SH, MH MEMENUHI SYARAT 

    6. RENELI SE M.A.P MEMENUHI SYARAT 

    7. SANITRO S.Sos MEMENUHI SYARAT 

    8. SUKARDI S.Pd MEMENUHI SYARAT 

    9. SYAHYANI S.P, M.P. MEMENUHI SYARAT 

7 
Kepala Dinas Perikanan 
dan Ketahanan Pangan 

1. ANTO SETIAWAN SP., MM MEMENUHI SYARAT 

    2. ELLY ROSDIANNIE S.Hut. MEMENUHI SYARAT 

    3. FEBRI SRI HARTINI S.Pt M.A.P MEMENUHI SYARAT 

    4. HERMANTO S PI MEMENUHI SYARAT 

    5. MANIS SUHARJO S.ST.Pi., M.Si MEMENUHI SYARAT 

    6. MILA SUSILAWATI SP., M.Si MEMENUHI SYARAT 

    7. MUHAMAD WASISTO ST., M.A.P 

TIDAK MEMENUHI 
SYARAT  

(Pangkat/Golongan III/d 

dan masa kerja jabatan 
kurang 2 tahun) 

    8. Ir RUSLIANSYAH M.Si 

TIDAK MEMENUHI 

SYARAT 
(Usia melebihi batas yang 

ditentukan) 

    9. SYAHYANI S.P, M.P. MEMENUHI SYARAT 

8 
Kepala Satuan Polisi 

Pamong Praja 
1. BAMBANG WAHYUSUF SH MEMENUHI SYARAT 

    2. FAHLIANSYAH SSTP MEMENUHI SYARAT 

    3. HERMANTO S PI MEMENUHI SYARAT 

    4. JAMRI S.Pd MEMENUHI SYARAT 

    5. RIZA  PAHLEVI S. Hut MEMENUHI SYARAT 

    6. SANITRO S.Sos MEMENUHI SYARAT 
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9 

Staf Ahli Bupati Bidang 
Ekonomi, Keuangan & 

Pembangunan pada 
Sekretariat Daerah 

1. ALFAHUSAIN SST. MT MEMENUHI SYARAT 

    2. ANDI HERU WIYONO ST., M.T. MEMENUHI SYARAT 

    3. HAFILUDDIN SE MEMENUHI SYARAT 

    4. HANIK MUJIATI S.E., M.Ec.Dev MEMENUHI SYARAT 

    5. HARYO PRABOWO SP. MM MEMENUHI SYARAT 

    6. MUHAMAD WASISTO ST., M.A.P 

TIDAK MEMENUHI 
SYARAT  

(Pangkat/Golongan III/d 
dan masa kerja jabatan 

kurang 2 tahun) 

    
7. MUHAMMAD FIRMANSYAH 

PERMANA S.E. 
MEMENUHI SYARAT 

    8. SAMUEL S.ST, MT MEMENUHI SYARAT 

    9. SUBARDIANTO SP, MT MEMENUHI SYARAT 

    10. WAHYU SETIYAWAN S HUT MEMENUHI SYARAT 

10 
Staf Ahli Bupati Bidang 

Kemasyarakatan & SDM 

pada Sekretariat Daerah 

1. AIMANDINATA S.Kep,Ns., M.Kes, MEMENUHI SYARAT 

    2. ALDRIN SP MEMENUHI SYARAT 

    3. ARIEF SIANTORY S.T., M.A.P. MEMENUHI SYARAT 

    4. ARIF SUSANTO S.K.M.,  M.Si MEMENUHI SYARAT 

    5. DIAN NOVITA S.Hut., M.Sc MEMENUHI SYARAT 

    
6. DWI AGUS SUHARTONO S.E., 

M.Acc 
MEMENUHI SYARAT 

    7. HARYO PRABOWO SP. MM MEMENUHI SYARAT 

    8. IRFANSYAH S.Sos MEMENUHI SYARAT 

    
9. dr JHONFERI SIDABALOK 

M.A.R.S. 
MEMENUHI SYARAT 

    
10. MUHAMMAD RUBIANSYAH S.Pt. 

Msi 
MEMENUHI SYARAT 

    11. ROBBY SETIAWAN S.STP,  M.Si MEMENUHI SYARAT 

  
12. RONA NIRMALA SP.,  M.M MEMENUHI SYARAT 

    13. SUBARDIANTO SP, MT MEMENUHI SYARAT 

    14. WAHYU SETIYAWAN S HUT MEMENUHI SYARAT 
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11 
Kepala Dinas 
Pendidikan dan 
Kebudayaan 

1. AMIR MACHMUD S.STP, M.Si MEMENUHI SYARAT 

    2. JAMRI S.Pd MEMENUHI SYARAT 

    3. MILA SUSILAWATI SP., M.Si MEMENUHI SYARAT 

    4. MUHAMMAD ALAMSYAH S.Pd MEMENUHI SYARAT 

    5. RENELI SE M.A.P MEMENUHI SYARAT 

12 

Staf Ahli Bupati Bidang 

Pemerintahan, Hukum 
& Politik pada 

Sekretariat Daerah 

1. BAMBANG WAHYUSUF SH MEMENUHI SYARAT 

    2. JULANDA RIFAN S.STP, M.M MEMENUHI SYARAT 

    3. MUSTAWAN LUTFI SH, MH  MEMENUHI SYARAT 

    4. TEGUH WINARNO AP MEMENUHI SYARAT 

    5. WAHJU WIDIASTUTI SH, LL.M MEMENUHI SYARAT 

    6. Dr. URIP SANTOSO S.H., M.H. MEMENUHI SYARAT 

 

Kepada seluruh peserta yang memenuhi syarat seleksi administrasi 
diminta untuk mengikuti tahapan berikutnya dengan Kegiatan Penulisan 

Policy Brief yang akan dilaksanakan pada: 
 

Hari / Tanggal : Selasa, 23 Juli 2024 
Waktu   :  08.00 WIB -selesai 

Tempat   : Ruang CAT dan Aula “Ber-Akhlak” Badan  
Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya 
Manusia Kabupaten Kotawaringin Barat  

 
Bagi peserta yang akan mengikuti Tahapan Penulisan Policy Brief agar dapat 

mentaati ketentuan sebagai berikut : 
1. Peserta memakai pakaian yang berlaku pada hari itu; 

2. Peserta diharapkan hadir di tempat 30 menit sebelum jadwal yang sudah 
ditetapkan; 

3. Adapun tema akan disampaikan pada saat pelaksanaan penulisan Policy 

Brief; 
4. Penulisan Policy Brief berdasarkan pada perkembangan pembangunan 

dan kebijakan terkini dengan memperhatikan Rencana Pembangunan 
Daerah 2023-2026; 

5. Peserta diperbolehkan membawa materi berupa buku, artikel, publikasi 
ilmiah sebagai referensi yang terkait dalam penulisan Policy Brief; 

6. Peserta dilarang membawa Smartphone atau sejenisnya yang 
mengakibatkan peserta dapat melakukan akses terhadap internet; 

7. Peserta dilarang melakukan segala bentuk kecurangan pada saat 
pelaksanaan penulisan Policy Brief; 

8. Segala bentuk kecurangan akan diberikan sanksi oleh Panitia Seleksi 

Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama. 
 



- 6 - 

 

        Demikian pengumuman ini untuk diketahui dan menjadi pedoman, 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam pengumuman ini, akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 

PENGUMUMAN INI BERSIFAT MUTLAK DAN TIDAK DAPAT DIGANGGU GUGAT 

 

Pangkalan Bun , 17 Juli 2024 

 

Ketua Panitia Seleksi Terbuka 
Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama, 

 
 

 
RODY ISKANDAR, S.Sos, M.Si 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bkpsdmkobar@gmail.com
Draft


